ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

от ________№ ____________

Об утверждении оклада и количества календарных дней отпуска

главе муниципального образования

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить главе муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области месячный оклад

денежного содержания в размере 38 193 (тридцать восемь тысяч сто девяносто три) рубля

00 копеек.

2. Утвердить главе муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области продолжительность

отпуска в количестве сорока пяти календарных дней.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования Е.В. Моисееву.

Глава муниципального образования                                                        Е.В. МОИСЕЕВА